[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

АКСАЙСКОГО  РАЙОНА  РОСТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08 сентября 2019 г.

      № 160-1
г. Аксай

О результатах дополнительных выборов депутата Собрания депутатов Аксайского городского поселения Аксайского района Ростовской области четвертого созыва по одномандатному избирательному округу № 8
На основании данных первого экземпляра протокола участковой избирательной комиссии № 132 Аксайского городского поселения об итогах голосования по одномандатному избирательному округу № 8, путем суммирования содержащихся в этом протоколе данных Территориальная избирательная комиссия Аксайского района определила, что в голосовании приняло участие 368 (триста шестьдесят восемь) избирателей, что составляет 21,50 % от числа избирателей, внесенных в списки избирателей на момент окончания голосования, при этом голоса избирателей распределились следующим образом:
1. За Набиева Хошбета Азаровича подано 4 (четыре) голоса избирателей.

2. За Опрышкина Егора Анатольевича подано 33 (тридцать три) голоса избирателей.

3. За Пашкевич Александра Ивановича подано 259 (двести пятьдесят девять) голосов избирателей.
4. За Реброва Игоря Владимировича подано 13 (тринадцать) голосов избирателей.
5. За Симонян Армена Агасиевича подано 10 (десять) голосов избирателей
6. За Толубаева Артема Евгеньевича подано 10 (десять) голосов избирателей.

7. За Устименко Марию Ивановну подано 17 (семнадцать) голосов избирателей.

8. За Цыганову Марию Александровну подано 14 (четырнадцать) голосов избирателей.
В соответствии с пунктом 1 статьи 70 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частями 1, 3 статьи 62 Областного закона от 12.05.2016 № 525-ЗС «О выборах и референдумах в Ростовской области», на основании протокола Территориальной избирательной комиссии Аксайского района о результатах дополнительных выборов депутата Собрания депутатов Аксайского городского поселения Аксайского района Ростовской области четвертого созыва по одномандатному избирательному округу № 8,
Территориальная избирательная комиссия Аксайского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать дополнительные выборы депутата Собрания депутатов Аксайского городского поселения Аксайского района Ростовской области четвертого созыва по одномандатному избирательному округу № 8 08 сентября 2019 года состоявшимися и действительными.
2. Считать избранным депутатом на дополнительных выборах депутата Собрания депутатов Аксайского городского поселения Аксайского района Ростовской области четвертого созыва по одномандатному избирательному округу № 8 Пашкевич Александра Ивановича, 14.05.1983 года рождения.
3. Направить настоящее постановление в общественно-политическую газету Аксайского района «Победа» и разместить на сайте Территориальной избирательной комиссии Аксайского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря комиссии Е.Ю. Соколинскую.

Председатель комиссии

А.А. Малинникова

Секретарь комиссии

Е.Ю. Соколинская